
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА

НАКАЗ

“ С>£ "__ 77__ 2024 року м. Хмельницький № 9О-?/24

Про перелік відомостей,  
що містять службову інформацію в  
Хмельницькому університеті  
управління та права  
імені Леоніда Юзькова

Відповідно до частини другої статті 6 та статті 9 Закону України «Про 
доступ до публічної інформації», керуючись Типовою інструкцією про порядок 
ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 
матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, 
затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 19.08.2016 № 736 (зі 
змінами), керуючись розпорядженням голови обласної ради від 24.10.2024 
№ 184/2024-О "Про перелік відомостей, що містять службову інформацію у 
Хмельницькій обласній раді",

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік відомостей, що містять службову інформацію в 
Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова, що 
додається.

2. Керівнику загального відділу Тетяні КУЧЕРЯВІЙ забезпечити 
інформування керівників структурних підрозділів стосовно змісту цього наказу 
через електронну мережу університету та оприлюднити на офіційному вебсайті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на ректора 
університету Олега ОМЕЛЬЧУКА.

Перший проре Ірина КОВТУН



Затверджено
Наказ Хмельницького університету 
управління та права
імені Леоніда Юзькова
ВІД 0^ 2024 р. № 90^ /24

ПЕРЕЛІК
відомостей, ІЦО містять службову інформацію в 

Хмельницькому університеті управління та права 
імені Леоніда Юзькова

1. Щорічний звіт про чисельність військовозобов’язаних, які 
підлягають бронюванню на період мобілізації та па воєнний час. Відомості 
щодо військового обліку, доступ до яких підлягає обмеженню відповідно до 
чинного законодавства.

2. Документи, іцо містять службову інформацію інших державних 
органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ і організації.

3. Листи, довідки, висновки та інші документи (в тому числі 
внутрівідомчі), які містять відомості, що не становлять державної таємниці, але 
розголошення яких може завдати істотної шкоди інтересам національної 
безпеки, територіальній цілісності або громадському порядку, здоров'ю 
населення, репутації та правам інших осіб.

4. Відомості про надання в оренду будівель, споруд, земельних ділянок, 
транспортних та інших матеріально-технічних засобів Збройним силам 
України, іншим військовим формуванням в особливий період.

5. Відомості отримані конфіденційно, доступ до яких обмежено 
юридичними або фізичними особами.

6. Відомості про кадрове забезпечення та роботу з кадрами, про 
персональні дані працівників та кандидатів на зайняття вакантних посад, 
особові справи (у тому числі архівні справи).

7. Накази з кадрових питань, в тому числі з особового складу.
8. Матеріали проведених службових розслідувань.
9. Матеріали розслідувань (спеціальних розслідувань) та обліку 

нещасних випадків, професійних захворювань (в тому числі гострих та 
хронічних профзахворювань), а також інформація щодо захисту персональних 
даних потерпілих та інших осіб, які зібрані під час проведення розслідування.

10. Відомості про тактико-технічні дані інженерно-технічних засобів 
охорони, систем сигналізації.

1 1. Листи, накази, службові та доповідні записки за напрямом діяльності 
щодо технічного захисту інформації.

12. Відомості про організацію підготовки цивільного захисту, що не 
відносяться до відомостей, що становлять державну таємницю.


